
“Vivienda de un piso cubier- 

tas inclinadas de estructura de 

madera que cargan las hojas 

de ardex. 

-Sembrios de árboles viejos de 

capuli, ciprés, pino, tomate y 

plantas ornamentales. 

- Terreno sin cerramientos 

propios. 

8. CARACTERISTICAS DE LA 

CONSTRUCCION VIVIENDA. 

Vivienda: La tipología de Ja 

vivienda lo forman una; sala- 

comedor, cocina, baño com- 

partido, y tres dormitorios. 

En el patio existe el área de 

lavandería con tanque de agua 

con piedra de lavar. 
Vivienda de mampostería de asajes adoquinados, tiene . ee % estatutos por escritura pública otorgada el 1 de e : A nteriores: 
bloque, columnas de hormi- — =tumbrado público, luz eléc. sn o o nor Sepliembretde 2008, ante el Notario Séptimo del plimientos citados en los incisos anteriores; y, 
gón armado, mamposterías — trica, aceras con bordillos y cimiento de la presente causa Distrito Metropolitano de Quito Fue aprobada por o ! 
entucidas interior y exterior, — pavimentadas, tiene agua en calidad de Juez titular la Superintendencia de Compañías, mediante En uso de sus atribuciones: 
contrapisos de hormigón potable alcantarillado, telé- — legalmente posesionado.- En Resolución No. SC.IJ.DJC.Q.f1.000025 de 06 
simple alizado fino, cubierta 5990, por las vías principales inci de Enero de 2011 simple de madera que carga rin lo principal, la demanda que RESUELVE 
a las holas de ardex, instala» Peos o ensporte público, hay antecede es clara y precisa por . . o 

LS toas 26 arceX, melaia- escuelas y colegios públicos y o quesela acepta a TRÁMITE En virtud de la presente escritura pública la com- . . . . , 
o ainda de ela privados servicios de gestión, — ESPECIAL.- Delas copias cer- pañía reforma los artículos cuarto y quinto del 1. Excluir como socios de la Cooperativa de Vivienda Rural TA- 

y madera, con sus cerrojos de tección de so todo tipo, reco-  tificadas adjuntas se despren- Estatuto Social, de la siguiente manera: JAMARP” a las siguientes personas: Beltrán Galindo Edgar Gabriel, 

idad interi  ETALLESDELAR de que la señora ROSA JUIÑA Castillo Moreano Belisario Avelino, Cedeño Ponce María Elisa Pal- seguridad, puertas interiores DETALLESDELAPROPIEDAD — PEÑA, se halla comprendida “ARTÍCULO CUARTO.- OBJETO SOCIAL: LA . , : 
adera. ventanas metá- — -Esunterrenodeformaregu- — en la situación prevista en COMPAÑÍA TIENE POR OBJETO EXCLUSIVO mira, Gallegos Mera Mónica del Carmen, Martínez Acosta Jenny 
de hiarto, baños modoros y lar y topografía plana. Tiene el artículo 519, numeral 1r0, LA REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES Patricia, Palacios Carrera Henry Marcelo, Peña Villarroel Tarquino 
lavamanos nacionales insta — Go. con juanes de ara goo y Del Código de Procedimiento COMPLEMENTARIAS EN. VIGILANCIA- René, Ponce Bueno Ana Lucía, Ramos Bayas Carlita Madel, Salas 
laciones de agua potable fría — losa de cubierta accesible, elena y Deli SEGURIDAD, LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS Rivadeneira José Eloy, Sánchez Calderón Cesar Rodrigo y Tobar 
y desagúes de PVC. Área de la ; : , : 
Vivienda: 96,00m2. E e acrámica. — lugar al concurso de acreedo- Y SEGURIDAD A FAVOR DE PERSONAS Mayorga Manuel Antonio. 
Edad de construcción vivien- — vertical son de hormigón so secuencia, se orde- NATURALES Y JURÍDICAS, INSTALACIONES , 
da 12 años aproximadamente. armado con recubrimiento de — Giligemoias. Que se ocupen Y BIENES, DEPÓSITO, CUSTODIA Y 2. Notificar a los socios excluidos, personalmente o a través de la 
ado. de conservación dela cerámica, las paredes son de — jos bienes, correspondencia TRANSPORTE DE VALORES...” prensa, por desconocer sus direcciones domiciliarias y no registrar 
ivienda: Regular. bloque enlucidas y pintadas, y . nú óni i ió tr - 9. AVALUO GENERAL DEL — ja cocina tienen poredes con y demás documentos de la “ARTÍCULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL: EL números telefónicos, el contenido de esta Resolución por tres oca 

INMUEBLE: Ubicado en el recubrimiento de cerámica, Síndic concurso Dr Jal - CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA ES DE siones en forma periódica, cada ocho días, a fin de que, en el térmi- 
sector de la Argelia, Calle ¡2 puerta de acceso exterior — Luis Macas Romero, a quien DIEZ MIL DÓLARES AMERICANOS, DIVIDIDO no de ocho días, contados a partir de la última publicación, puedan 
Chitan. a es de madera con puerta de se le nombra en este juicio.- EN DIEZ MIL PARTICIPACIONES DE UN ejercer su derecho a la defensa. 
A la fecha Mayo po . hierro de protección, las ven- Hágase conocer al público en DÓLAR CADA UNA,...” 

a Uantidac: FYecio; — tanas de hierro con vidrio y general de este particular por : :£4 s ; ion costo Total ao: 50.00. . Protección de hierro en plan- fmedio de la prensa.. Que se Quito, 06 de Enero de 2011. 3. Notifíquese y publíquese — Quito a 20 de noviembre del 2010. 
Papiro ca ; +40; 50,00; ta baja, tiene muebles altos y acumulen todos los juicios 

Vivienda: m2; 96,00; 180.00: bajos de cocina, los mesones en contra de la demandada Dr. Carlos Alejandro Ruales Palacios Lic. Henry Gordón Pasquel 
meo II CTOOA  secocinatiene recubrimiento — por obligaciones de dar o DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS, INTERVENTOR 
280,00 de mármol, los baños tienen hacer, pudiendo los acreedo- SUBROGANTE 

costo Total o. pisos, paredes y ducha forra- res hipotecarios hacer valer 
n: Cuarenta y sels mifnove- dos de cerámica con piezas . AR/B088SIcc cientos cincuenta dólares. a Pp! sus derechos por separado. z 4 77 A f 

- - 

el parqueadero se pasa el par- 

que y esta la casa en el pasaje 

R cuatro, ubicado en el Sur 

Occidente del parque. 

LIMITES LINDERACIONES 

DEL INMUEBLE Norte: 

6,00m con pasaje R cuatro. 

Sur: 6,00m con lote No.6. 

Este: 12,00m con lote No.23. 

Oeste: 12,00m con lote No. 21 

Superficie total de terreno: 

72,00m2. Superficie total de 

construcción: 147,80m2. 

ENTORNO DELA PROPIEDAD, 

Es un sector eminentemen- 

te popular al Norte de Quito 

denominado Carapungo, las 

calles principales son asfal-- 
tadas y las calles secundarias 

PROPUESTO POR NICOLAS 
HERIBERTO TRAVEZ NAVAS 
EN CONTRA DE MARIA ROSA 
JUIÑA PEÑA 
JUICIO: INSOLVENCIA No. 
1253-09 E.A. 
ACTOR. NICOLAS HERIBERTO 
TRAVEZ NAVAS y ROBERTO 
GUERRA JARRIN 
DEMANDADA: MARIA ROSA 
JUIÑA PEÑA 
DOMICILIO. DR. REINALDO 
ZAMBRANO Y. 
TRÁMITE. ESPECIAL 
CUANTIA. INDETERMINADA 
CASILLERO. 858 
JUZGADO VIGÉSIMO DE LO 
CIVIL DE PICHINCHA:- Quito, 
19 de octubre del 2009.- Las 

  

DE ESTATUTOS ODE Li 
SEGURIDAD LEGAYSEG CIA. LTDA. 

  

Se comunica al público que LEMA GAYBOR 
SEGURIDAD LEGAYSEG CIA. LTDA., aumen- 

tó sú capital en US $9.600.00 y reformó sus 

disposiciones legales. 

Que la Asamblea General Extraordinaria de la Cooperativa “TAJA- 
MAP” realizada el día 20 de Noviembre del 2010, en consideración a 
los antecedentes e informes presentados tanto al interior de la Coo- 
perativa como por parte de la Comisión designada de la Dirección 
Nacional de Cooperativas, resolvió por unanimidad la exclusión de 

los socios fundadores que en forma reiterada no han cumplido sus 

obligaciones con la Cooperativa, en clara violación con las disposi- 
ciones previstas en la Ley de Cooperativas, Reglamento y demás 

normas conexas. 

Que la Intervención a la Cooperativa ha determinado que los socios 
que se citan a continuación, son los que han incurrido en los incum- 

      
  

 


